KNIPEX Quality — Made in Germany

Wudopmauus o npogykte

2502 160

o [lonyKpyrnbie,AINHHbIE U 3aYXXEHHbIE rY6KN
o [lpeAHa3HayeHbl ANsi TOYHbIX PabOT NO 3axBaTy U peske

o 3axBaTHble NN0CKOCTH C 3y6Lamm
o C pexywummn KpoMKammn ans MArkomn, CpefHen 1 ecTKoi NPOBOOKM

HHHHHOTYGU,IDI C pexyuwuuMmu KpoMKaMu e PexyLune KpOMKM JONONHUTENbHO 3aKa/eHbl TOKaMi BbICOKOI YacTOTbl 0

(Mnockory6ubl pagOMOHTaXHbIE)

TBEpAocTH npumepHo 61 HRC
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Macca
Pasmepbl
Hopma

REACH
CooteetctByeT ROHS

TexHUyeckue aTpubyThl

MapameTpbl pe3aHus /MpoBONOKa CpeaHei

TBEPAOCTY (fuameTp)

MapaMeTpbl pe3aHus / Msrkas npoBosioKa (LuameTp)

TonwuHa ry6ku (wapHup) (T1)
LUnpuHa HakoHeuHukoB (W4)
Tip Thickness (T2)

Onuna ry6ok (L3)

LLUnpuna ronoekm (W3)

TexHuyeckmne M3MeHeHns 1 OLWNBKY 3a UCKIOYEHNEM

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2502160

4003773023166
tocdaTupoBaHHbIe, YepPHOTO LiBETA
NosMpoBaHHan

C ABYXKOMMOHEHTHbIMU PYKOSTKaMu
144 g

160 x 57 x 19 mm

DIN IS0 5745

He cofepXut SVHC

HenpuUrogHbIi

@2,5mm

@ 1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
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