

Информация о продукте

25 02 160

Длинногубцы с режущими кромками

(Плоскогубцы радиомонтажные)

- Полукруглые, длинные и зауженные губки
- Предназначены для точных работ по захвату и резке
- Захватные плоскости с зубцами
- С режущими кромками для мягкой, средней и жесткой проволоки
- Режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости примерно 61 HRC





назначения	
Номер артикула	25 02 160
EAN	4003773023166
Клещи	фосфатированные, черного цвета
Головка	полированная
Ручки	с двухкомпонентными рукоятками
Macca	144 g
Размеры	160 x 57 x 19 mm
Норма	DIN ISO 5745
REACH	не содержит SVHC
Соответствует RoHS	непригодный
Технические атрибуты	
Параметры резания /проволока средней твёрдости (диаметр)	Ø 2,5 mm
Параметры резания / мягкая проволока (диаметр)	Ø 1,6 mm
Толщина губки (шарнир) (Т1)	9,0 mm
Ширина наконечников (W4)	3,0 mm
Tip Thickness (T2)	2,5 mm
Длина губок (L3)	50,0 mm
Ширина головки (W3)	16,5 mm

Технические изменения и ошибки за исключением











